
 

UCHWAŁA NR XXII/169/21  

RADY GMINY OSIE 

  

z dnia 26 lipca 2021  r.  

  

w sprawie udzielenia wójtowi gminy Osie wotum zaufania  

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2020 r. poz.713 i 1378 oraz  z 2021r. poz. 1038) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum 

zaufania wójtowi gminy Osie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



UZASADNIENIE  

Ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym dodano art. 28aa 

regulujący kwestię przygotowania i rozpatrzenia raportu o stanie gminy.  

Wójt gminy ma obowiązek przedłożenia radzie gminy przedmiotowego raportu                        

w terminie do 31 maja.  

Raport obejmuje podsumowanie działalności organu wykonawczego w roku poprzednim, 

w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady miasta i budżetu 

obywatelskiego.   

Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady 

gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium. Raport jest rozpatrywany                                   

w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. 

Raport stanowi podstawę dla udzielenia przez radę wotum zaufania wójtowi.  

Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem rada gminy Osie postanawia udzielić wotum 

zaufania wójtowi gminy Osie .  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


